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Solicitud: Procesos selectivos de personal funcionario

SELECCIÓN Y PROVISIÓN (MPR064T) 

ANUNCIO
AUXILIAR A.G. 12 C.O.L(ESTABILIZACION)

CALIFICACIONES PROVISIONALES DESGLOSADAS FASE CONCURSO

Aspirante

Antigüedad y 
experiencia --- 
Rango Notas (0 
- 36)

Cursos 
formación y 
perfeccionamie
nto --- Rango 
Notas (0 - 2)

 Superación 
de procesos 
selectivos --- 
Rango Notas 
(0 - 1)

Titulaciones 
académicas 
--- Rango 
Notas (0 - 
0.5)

 Valenciano --- 
Rango Notas (0 
- 0.25)

Idiomas 
comunita
rios --- 
Rango 
Notas (0 - 
0.25)

Total

ABASOLO RAMOS MANUEL VICENTE 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 2,30000

ABELLAN MAS ANDRES 0,00000 0,00000 0,00000 0,30000 0,00000 0,00000 0,30000

ABELLON ANDREU CONCEPCION 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 2,30000

ADSUAR BAEZA MARIA DEL CARMEN 4,45000 2,00000 1,00000 0,30000 0,10000 0,00000 7,85000

AGUILAR ANTON CARMEN 4,94022 2,00000 0,25000 0,10000 0,20000 0,05000 7,54022

AGUILAR SEMPERE BEATRIZ 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,00000 0,10000 2,30000

AGUILAR SEMPERE ELISABETH 0,00000 0,00000 0,00000 0,50000 0,20000 0,00000 0,70000

AGULLO CLEMENT MARIA VICENTA 0,00000 0,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,10000 0,70000

AGULLO ESPAÑA ALEXANDRA 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,15000 0,15000 2,70000

AGULLO SAMPER CRISTINA 2,00800 2,00000 0,00000 0,20000 0,20000 0,00000 4,40800

ALARCON BOTELLA MARIA DESEADA 0,00000 2,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,00000 2,20000
ALBALADEJO VALERO ANTONIO 
MANUEL 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,00000 0,00000 2,20000

ALBARRANCH SENDRA CAYETANO 0,00000 0,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,00000 0,60000

ALBEROLA GARCIA Mª DEL MAR 1,80000 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,00000 4,30000

ALBERT GUIRAO MARIA DOLORES 5,38716 2,00000 0,50000 0,20000 0,10000 0,05000 8,23716

ALCAIDE MARTINEZ ALFONSO 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,00000 2,60000

ALCARAZ BERRUGA CECILIA CORTES 0,71000 2,00000 0,00000 0,10000 0,20000 0,00000 3,01000

ALIAGA LIRON PATRICIA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,10000

ALVAREZ ALVAREZ MARIO 0,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,00000 0,05000 0,25000

ALVAREZ MARTINEZ JOSE MARIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,00000 0,00000 2,50000

AMAT TORREGROSA MOISES 8,86746 2,00000 1,00000 0,10000 0,20000 0,00000 12,16746

AMAYA RODRIGUEZ  M. ESTHER 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

AMENEDO MONTAÑA YOLANDA 10,02873 2,00000 0,50000 0,00000 0,25000 0,00000 12,77873

AMOROS EXPOSITO OSCAR 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 2,30000
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AMOROS MARTINEZ MANUELA 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,20000 0,00000 2,50000

ANIORTE VALERO MARIA DOLORES 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,00000 2,50000

ANTON AGULLO MARGARITA 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,05000 2,35000

ANTON BOIX MARIA TERESA 3,98670 2,00000 0,20000 0,20000 0,10000 0,00000 6,48670

ANTON DURA ZORAIDA MARIA 8,78718 2,00000 0,50000 0,20000 0,15000 0,10000 11,73718

APARICIO JUAREZ CARINA 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,00000 0,20000

ARGUDO CARRION JOSELIN STEFANIA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

AURA CAYUELA MARIA DEL CARMEN 1,69200 2,00000 0,00000 0,20000 0,20000 0,10000 4,19200

AVILES ALFARO LIDIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,00000 2,40000

AYAS GOMEZ GEMMA HERMINIA 2,07600 2,00000 0,00000 0,50000 0,10000 0,00000 4,67600

AZNAR SENES RAQUEL 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,00000 2,40000

BAEZA ALBALADEJO EVA MARIA 0,00000 0,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,00000 0,40000

BAEZA CAMPELLO JOSEFA 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,15000 0,00000 2,35000

BAEZA DE LOS SANTOS SONIA 0,10400 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 2,40400

BAILEN BAS CARMEN 3,59214 2,00000 0,50000 0,05000 0,00500 0,00000 6,14714

BALLESTER LOPEZ CARMEN JOSEFA 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,20000 0,15000 2,65000

BARRAGAN MARTINEZ ANA ISABEL 4,47990 2,00000 0,25000 0,40000 0,10000 0,00000 7,22990
BARRAGAN MARTINEZ MANUEL 
AMADOR 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

BARRIGA CAPILLA MARIA DEL PILAR 0,00000 2,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,00000 2,20000

BAUTISTA SORIA ENCARNACION 15,49450 2,00000 1,00000 0,50000 0,10000 0,00000 19,09450

BAZAN ANTON MARIA ASUNCION 0,00000 0,00000 2,00000 0,50000 0,25000 0,00000 2,75000

BAZAN ANTON MIRIAM 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,00000 2,40000

BELDA GOMARIZ ISABEL 0,00000 2,00000 1,00000 0,30000 0,20000 0,12500 3,62500

BELDA MONZON MARIA ESTHER 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 2,00000

BELMONTE COMPANY LIVIA 6,74862 2,00000 0,50000 0,10000 0,00000 0,00000 9,34862

BELTRAN TORREGROSA Mª MERCEDES 2,67200 2,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,00000 5,07200

BERNA MENCHON OLGA 0,00000 0,00000 0,00000 0,40000 0,00000 0,10000 0,50000

BERTACHINI MARIELA PAOLA 9,05022 2,00000 0,00000 0,15000 0,00000 0,00000 11,20022

BEVIA IBAÑEZ JAVIER 0,29200 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,39200

BLANCO PEREZ CRISTINA 4,23200 2,00000 1,00000 0,20000 0,10000 0,10000 7,63200
BLAZQUEZ PELLER MARIA DEL 
CARMEN 4,39520 2,00000 0,25000 0,50000 0,10000 0,15000 7,39520

BOIX MIRA MARIA JOSE 10,37000 2,00000 1,00000 0,30000 0,25000 0,10000 14,02000

BOIX RUIZ ANGELA NEREIDA 5,24240 2,00000 1,00000 0,30000 0,20000 0,10000 8,84240

BOJ MAS GEMA 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,00000 2,60000

BOJ VILLEGAS MARIA ANGELES 1,17546 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 3,47546

BOTELLA PARRA MARINA ISABEL 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,20000 2,80000
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BOTELLA SORIA MARIA ANGELES 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,10000

BROTONS ALFARO JOSE FRANCISCO 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,15000 0,05000 2,40000

BROTONS MOLINA ESTER 0,00000 0,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,00000 0,40000

BROTONS VILELLA JOSEFA 3,73188 2,00000 0,50000 0,10000 0,05000 0,10000 6,48188

BUENO MIRALLES MIGUEL ANGEL 7,08564 2,00000 0,50000 0,10000 0,10000 0,00000 9,78564

BURON ORTIZ SABINA CARMEN 6,81438 2,00000 0,50000 0,00000 0,05000 0,00000 9,36438

CABRERA RICARTE TRINIDAD 0,84200 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 3,14200

CAMACHO PARRA ISABEL 3,97848 2,00000 0,25000 0,40000 0,00000 0,10000 6,72848

CAMARA BROTONS MARIA ELENA 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 2,30000
CAMPELLO ALBEROLA MARIA 
ESTEFANIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,15000 2,35000

CAMPILLO ORTEGA CRISTINA 2,52000 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 4,82000

CANALES POMARES JEZABEL 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,00000 0,00000 2,20000

CANDELA ADSUAR MARIA DOLORES 1,25000 2,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,00000 3,45000

CANDELA POMARES FATIMA 0,00000 0,00000 0,00000 0,30000 0,00000 0,10000 0,40000

CANO JIMENEZ JULIA 4,48200 2,00000 0,00000 0,10000 0,25000 0,10000 6,93200

CANO NAVIO MIRIAM 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,00000 2,60000

CANO SAGASTA PILAR 0,33600 2,00000 0,00000 0,40000 0,00000 0,05000 2,78600

CANOVAS GARCIA MARIA JERONIMA 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,00000 2,40000

CAÑAS MARTI RAQUEL 0,00000 0,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,10000 0,60000

CARBAJALES ALVAREZ ROCIO 1,07200 2,00000 0,00000 0,50000 0,10000 0,00000 3,67200

CARDONA SALGADO OLGA LUCIA 2,79000 2,00000 0,00000 0,20000 0,00000 0,05000 5,04000

CARMONA MARQUEZ YESICA 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,20000 0,02500 2,52500

CARO COSTA JUAN DIEGO 1,03400 2,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,15000 3,58400
CARRILLO CARRILLO MARIA DEL 
CAMPO 0,00000 2,00000 0,50000 0,10000 0,20000 0,05000 2,85000

CARRILLO SALGADO MANUELA 3,44418 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 5,74418

CARVAJAL BORREGUERO PATRICIA 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,00000 0,10000

CARVAJAL FERRANDEZ ANTONIO 2,48600 2,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,00000 4,68600

CASES BARBERA CRISTINA 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,10000 2,60000

CASTILLO RUZ ELISABET 0,00000 0,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,00000 0,50000

CERDA POMARES ENCARNACION 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,05000 0,00000 2,05000

CLEMENT MARALDES JOSEFA Mª 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,00000 2,50000

CLEMENT MARALDES MARIA JESUS 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,00000 2,40000

CLEMENTE NOGUERA IRENE DEL PILAR 15,00150 2,00000 0,75000 0,30000 0,10000 0,00000 18,15150

CLIMENT PENALVA EVA MARIA 0,00000 0,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,00000 0,40000

CLIMENT ROCA M.ROSELL 1,28240 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 3,58240

CORCOLES ADAN IRENE 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,00000 0,00000 2,40000
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CORRAL MONTEAGUDO LAURA 9,23206 2,00000 0,50000 0,40000 0,10000 0,10000 12,33206
CORREAS FERRANDEZ MARIA DEL 
CARMEN 0,00000 0,20000 0,00000 0,50000 0,10000 0,00000 0,80000

COVES GARCIA JOSEFA 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,15000 2,75000

COVES TORRES ANGELA 0,00000 2,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,00000 2,10000

CREMADES  SEMPERE RAQUEL 0,05600 2,00000 0,00000 0,50000 0,20000 0,00000 2,75600
DE LA CAMARA ALCAZAR MIGUEL 
JUAN 4,47600 2,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,00000 6,87600

DE LUIS RODRIGUEZ PAULA 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,00000 0,15000 2,45000

DELGADO PELÁEZ Mª LUISA 11,04768 2,00000 0,50000 0,20000 0,00000 0,00000 13,74768

DELTELL RODRIGUEZ LUIS 0,00000 0,00000 0,00000 0,50000 0,00000 0,10000 0,60000

DIAGO MONLEON ALFONSO 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,00000 0,05000 2,35000

DIAGO MONLEON JOSE FRANCISCO 0,00000 2,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,00000 2,10000

DIAZ COBOS CHRISTIAN 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,10000 0,10000 2,70000

DIAZ ESCOBAR SANDRA 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,20000 0,05000 2,75000

DOMENE PUJALTE ROCIO 0,00000 0,00000 0,00000 0,40000 0,00000 0,00000 0,40000

DURA POMARES FERNANDO 2,33600 2,00000 0,00000 0,50000 0,20000 0,20000 5,23600

DURAN HERNANDEZ ROSA MARIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,10000 2,40000

EGEA POZO EVA 0,45000 2,00000 0,00000 0,50000 0,15000 0,10000 3,20000

ESCLAPEZ IBAÑEZ ROBERTO 6,45270 2,00000 0,00000 0,20000 0,00000 0,00000 8,65270

ESCLAPEZ MONZON ELISABET 0,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,00000 0,00000 0,20000

ESCLAPEZ VICENTE MARIA GERTRUDIS 0,23800 2,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,10000 2,53800

ESCRIVA PEREZ JOSEFA 3,74010 2,00000 1,00000 0,20000 0,20000 0,02500 7,16510

EXPOSITO ALVAREZ JULIO ENRIQUE 11,99298 2,00000 0,75000 0,40000 0,10000 0,15000 15,39298

FEIJOO GORDILLO CRISTINA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 2,00000

FENOLL CRUZ MARIA DE LOS ANGELES 11,79570 2,00000 0,50000 0,00000 0,15000 0,15000 14,59570

FERNANDEZ CUTILLAS VERONICA 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,20000 0,10000 2,60000

FERNANDEZ MARIN SONIA 0,11600 0,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,00000 0,31600

FERNANDEZ PAYA MARIA ASUNCION 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,15000 2,45000
FERRANDEZ REVERTE MARIA DEL 
CARMEN 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,00000 0,20000

FERRANDO SALINAS REBECA 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,00000 0,00000 2,50000

FLORES SANCHEZ ANA BELEN 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 2,30000

FRAILE GOMEZ-RICO JESÚS 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,00000 2,40000

FRANCO ANIORTE RAQUEL 5,14572 2,00000 0,50000 0,20000 0,20000 0,00000 8,04572

FRUCTUOSO GOMEZ FRANCISCA 16,88360 2,00000 1,00000 0,10000 0,15000 0,00000 20,13360

FUENTES FUENTES TRINIDAD ANA 0,62400 2,00000 0,00000 0,10000 0,20000 0,15000 3,07400

FUENTES PAGES ANA MARIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,10000
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GALINDO BERNABEU ISABEL 13,26708 2,00000 1,00000 0,30000 0,10000 0,05000 16,71708

GALLARDO CASTILLO EMILIA MARIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,00000 2,60000

GALLEGO PAREDES NOELIA 0,00000 0,00000 0,00000 0,50000 0,10000 0,15000 0,75000

GAMBIN NAVARRO MARIA CARMEN 3,10200 2,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,00000 5,20200

GAMRANI PEREZ IRIS SELMA 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,00000 0,20000

GARCIA CARRILLO FRANCISCA DELFINA 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,15000 0,25000
GARCIA CELDRAN  VICTORIA DE LOS 
DESEMPARADOS 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,00000 0,15000 2,35000

GARCIA EGEA MIRIAM 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,10000

GARCIA GARIJO JOSEFINA 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,00000 0,00000 2,40000

GARCIA GODOY ENCARNACION 8,82006 2,00000 0,50000 0,30000 0,10000 0,00000 11,72006

GARCIA LOPEZ JOSE 0,34524 2,00000 0,25000 0,10000 0,10000 0,00000 2,79524

GARCIA LOPEZ MARIA DOLORES 14,23704 2,00000 1,00000 0,10000 0,00000 0,00000 17,33704

GARCIA LORENTE ANTONIO 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,10000 0,00000 2,60000

GARCIA MARCO BEGOÑA 9,28038 2,00000 0,50000 0,20000 0,15000 0,00000 12,13038

GARCIA MOLINERO MIGUEL ANGEL 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,00000 0,05000 2,25000

GARCIA MURCIA FRANCISCO J. 12,58482 2,00000 1,00000 0,40000 0,10000 0,00000 16,08482

GARCIA PARDO M. CARMEN 5,67180 2,00000 0,50000 0,10000 0,15000 0,00000 8,42180

GARCIA PEREZ NOELIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,00000 0,00000 2,20000

GARCIA PEREZ SILVIA 6,45270 2,00000 0,50000 0,10000 0,10000 0,00000 9,15270

GARCIA QUIRANT MARIA LUISA 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,00000 0,20000

GARRIDO HIDALGO MARIA DEL MAR 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,05000 0,02500 2,07500

GAZQUEZ MUÑOZ ANGELES 0,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 0,30000

GAZQUEZ PERTUSA BLANCA ESTER 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,05000 0,05000

GIL BELDA DOLORES 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,05000 0,00000 2,05000

GIL VIDAL VICENTA MARÍA 14,30280 2,00000 1,00000 0,20000 0,10000 0,00000 17,60280

GOMEZ BERNA ANDREA 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,05000 2,35000

GOMEZ GARCIA CARLA 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,00000 0,15000 2,65000

GOMEZ HERNADEZ MARIA JOSE 1,92000 2,00000 0,00000 0,40000 0,25000 0,10000 4,67000

GOMEZ HERNANDEZ MARIA DOLORES 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,10000 0,00000 2,60000

GOMEZ HURTADO ESTHER 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,50000 0,00000 3,00000

GOMEZ LARA SERGIO 1,23600 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,00000 3,73600

GOMIS PEREZ VICENTE 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,15000 0,35000

GONZALEZ FORT MARIA  DOLORES 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 2,30000

GONZALEZ GARCIA LAURA 11,65596 2,00000 0,50000 0,00000 0,10000 0,10000 14,35596

GONZALEZ GIL BARBARA 0,58800 2,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,00000 2,98800

GONZALEZ GOMEZ LUCIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,00000 2,10000
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GONZALEZ GONZALEZ MARIA ANGELES 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

GONZALEZ LOPEZ MARIA SOLEDAD 0,00000 2,00000 0,50000 0,50000 0,10000 0,00000 3,10000

GONZALEZ LOPEZ MARIA TERESA 11,80392 2,00000 1,00000 0,10000 0,10000 0,00000 15,00392

GONZALEZ PANDO ISAAC 0,10400 2,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,00000 2,20400

GONZALVEZ ABADIA MARGARITA 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,20000 0,00000 2,50000

GOZALVEZ TENORIO NATIVIDAD 8,13780 2,00000 0,50000 0,20000 0,25000 0,10000 11,18780
GRANADA PULAMARIN KATHERINE 
ALEXANDRA 0,00000 0,00000 0,00000 0,40000 0,00000 0,15000 0,55000

GUERRERO GONZALEZ JOSE LUIS 0,74400 2,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,00000 3,14400

GUERRERO LOPEZ MARINA 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 2,30000

GUERRERO SEMPERE ALICIA 1,33800 2,00000 0,00000 0,20000 0,20000 0,00000 3,73800

GUILLEN ABAD LIDIA 0,12000 2,00000 0,00000 0,50000 0,20000 0,00000 2,82000

GUILLO ZARAGOZA MIRIAM 0,00000 0,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,00000 0,60000

GUIRAU ARCA ANGELA 0,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,00000 0,00000 0,20000

GUIRAU MENDEZ NOELIA 0,05800 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,00000 2,55800

GUTIERREZ POMARES LAURA 0,00000 0,00000 0,00000 0,30000 0,00000 0,00000 0,30000

GUTIERREZ VILCHEZ ROSARIO ESTHER 6,59250 2,00000 0,50000 0,20000 0,10000 0,05000 9,44250

HENALES MARTINEZ MARIA JOSE 13,99992 2,00000 1,00000 0,40000 0,10000 0,00000 17,49992

HEREDIA REVUELTAS PILAR 6,00882 0,00000 0,50000 0,00000 0,05000 0,00000 6,55882
HERNANDEZ BALLESTER INMACULADA 
ANTONIA 2,53600 2,00000 1,00000 0,30000 0,10000 0,00000 5,93600

HERNANDEZ CATALA MIRIAM 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,15000 2,75000

HORTAL MARTINEZ BELEN 5,37016 2,00000 0,50000 0,30000 0,15000 0,00000 8,32016

HURTADO QUILES ANGELES CARMEN 10,83400 2,00000 1,00000 0,50000 0,20000 0,00000 14,53400

IGUAL GOMEZ-VALDES VICTORIA 0,83400 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 3,13400

ILLAN HERNANDEZ REMEDIOS 4,17800 2,00000 0,00000 0,50000 0,00000 0,15000 6,82800

IRIGARAY PICO MARÍA JOSÉ 11,80392 2,00000 1,00000 0,30000 0,10000 0,00000 15,20392

IRLES DURA ALMUDENA 8,29156 2,00000 1,00000 0,30000 0,25000 0,25000 12,09156

IRLES PEÑAFIEL CATERINA 10,49694 2,00000 0,50000 0,20000 0,10000 0,00000 13,29694

IRLES ROSA NURIA 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,15000 0,35000

IVORRA SANCHEZ IRENE 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,00000 0,10000 2,60000

IVORRA SEMPERE ELIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 2,30000

JAEN CORTES ANA BELEN 0,56800 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 2,86800

JAEN HERNANDEZ MONICA 0,00000 0,00000 0,00000 0,30000 0,20000 0,00000 0,50000

JARA MIRA JOSE JOAQUIN 0,41400 1,50000 0,00000 0,10000 0,10000 0,00000 2,11400

JAVALOY SEGURA PATRICIA 13,71096 2,00000 1,00000 0,10000 0,10000 0,00000 16,91096

JIMENEZ BOTELLA ASUNCIÓN 5,25258 2,00000 1,00000 0,20000 0,10000 0,00000 8,55258

JIMENEZ MORENO VANESA 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,05000 0,00000 2,25000
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JIMENEZ MORGADO LAURA 0,00000 2,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,00000 2,10000

JIMENEZ PRIETO-MORENO EUGENIO 3,13000 2,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,00000 5,23000

JOAQUIN GONZALEZ JOSE FRANCISCO 0,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,00000 0,05000 0,25000

JUAN SELVA JOSE VICTOR 0,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 0,30000

LAFUENTE BALLESTER LORENA 0,00000 2,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,00000 2,20000

LARA RABASCO MARIA ISABEL 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,10000 0,10000 2,70000
LARES-CANO REBOTO MARIA 
CONSOLACION 1,15000 2,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,00000 3,25000

LICERAN ORTUÑO CAROLINA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,10000

LLEDO MONTES VERONICA 0,00000 2,00000 0,10000 0,10000 0,00000 0,00000 2,20000

LLEDO PEREZ IVAN 2,44200 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 4,74200

LLOPIS CANTO GERMAN RAFAEL 0,00000 2,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,00000 2,20000

LLORET CAMPOS ANCIRA 11,00658 2,00000 1,00000 0,50000 0,10000 0,25000 14,85658

LOBATO GUARACA LORENA PATRICIA 0,00000 0,00000 0,00000 0,50000 0,10000 0,00000 0,60000

LOPEZ CARRILLO ANGELA 0,00000 2,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,00000 2,20000

LOPEZ CARRION MARIA AMPARO 0,12000 2,00000 0,00000 0,50000 0,10000 0,00000 2,72000

LOPEZ JORDAN CRISTINA 0,00000 0,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,00000 0,40000

LOPEZ MARTINEZ MARIA ISABEL 9,15708 2,00000 1,00000 0,10000 0,20000 0,10000 12,55708

LORENTE GARCIA MANUELA 0,00000 2,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,00000 2,20000

LORENTE GARCIA MARIA DEL CARMEN 0,00000 2,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,00000 2,10000

MACIA ANTON ROSA ANA 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,00000 0,00000 2,20000

MACIA COVES NURIA 0,00000 0,00000 0,00000 0,30000 0,00000 0,05000 0,35000

MACIA JUAN SERGIO 1,98200 2,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,15000 4,73200

MACIA LAFUENTE RAQUEL 0,00000 0,00000 0,00000 0,50000 0,00000 0,00000 0,50000

MACIA LEAL LAURA 1,32600 2,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,00000 3,72600

MACIA LEAL MARIA ANTONIA 0,57800 2,00000 0,00000 0,30000 0,15000 0,00000 3,02800

MACIA VAZQUEZ EVA MARIA 0,00000 2,00000 1,00000 0,50000 0,10000 0,05000 3,65000

MAESTRE GARCIA DANIEL 1,99400 2,00000 0,00000 0,50000 0,25000 0,10000 4,84400

MANCHEÑO MORATALLA LAURA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,10000

MANCHON MARTINEZ REBECA 0,00000 0,00000 0,00000 0,40000 0,00000 0,00000 0,40000

MARCO SEGARRA MARIA TERESA 1,24400 2,00000 0,00000 0,10000 0,20000 0,10000 3,64400

MARIN GONZALEZ NATALIA 0,25200 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 2,55200

MARIN GUARDIOLA JOSE MIGUEL 21,05540 2,00000 1,00000 0,10000 0,10000 0,00000 24,25540

MARTIL JUAN ESTELA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,05000 0,00000 2,05000

MARTIN FERNANDEZ ELENA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

MARTIN FERNANDEZ RAFAEL 1,15000 2,00000 0,00000 0,40000 0,00000 0,00000 3,55000

MARTINEZ AGULLO RUBEN 5,11600 2,00000 0,00000 0,50000 0,20000 0,00000 7,81600
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MARTINEZ ANTON PAULA 9,04500 2,00000 1,00000 0,50000 0,20000 0,15000 12,89500

MARTINEZ BLASCO BEGOÑA 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,05000 0,00000 2,45000

MARTINEZ CANICIO MARIA JOSEFA 2,66800 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,02500 5,19300

MARTINEZ FERRANDEZ RAQUEL 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,10000

MARTINEZ GAITAN GLORIA 0,00000 0,00000 0,00000 0,50000 0,00000 0,02500 0,52500

MARTINEZ GARCIA M. PILAR 3,72366 0,00000 0,50000 0,00000 0,10000 0,00000 4,32366

MARTINEZ GOMEZ ELISEO 5,38716 2,00000 0,50000 0,10000 0,00000 0,00000 7,98716

MARTINEZ GONZALEZ MARIA JOSE 2,95400 2,00000 0,00000 0,30000 0,20000 0,10000 5,55400

MARTINEZ GUERRERO MARIA JESUS 16,39890 2,00000 1,00000 0,10000 0,20000 0,00000 19,69890
MARTINEZ HURTADO MARIA DEL 
CARMEN 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,00000 0,00000 2,20000

MARTINEZ LOPEZ MARIA DEL CARMEN 5,90348 2,00000 0,50000 0,50000 0,10000 0,00000 9,00348

MARTINEZ MARTINEZ MARI CARMEN 8,02272 2,00000 0,50000 0,10000 0,10000 0,00000 10,72272

MARTINEZ MOYA MARIA LUISA 6,71574 2,00000 1,00000 0,20000 0,10000 0,05000 10,06574

MARTINEZ ORTUÑO JENIFER 0,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,00000 0,05000 0,25000

MARTINEZ PEREZ FRANCISCA 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,20000 0,00000

MARTINEZ PEREZ SALVADOR 2,21180 2,00000 1,00000 0,30000 0,10000 0,00000 5,61180

MARTINEZ PLAZA PATRICIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,15000 0,00000 2,55000

MARTINEZ RODRIGO CAROLINA A.M 0,00000 0,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,25000 0,85000

MARTINEZ SOGORB SILVANA ISABEL 2,68400 2,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,00000 5,08400

MARTINEZ UBEDA ROSA MARIA 0,00000 0,00000 0,00000 0,50000 0,00000 0,00000 0,50000

MAS MAS JUAN LUIS 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,10000 2,70000

MAS MOGICA MARIA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,10000

MAS ROBLES ELVIRA 1,50000 0,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,10000 1,80000

MEDINA MARTINEZ ADRIANA 3,72370 2,00000 0,50000 0,20000 0,10000 0,00000 6,52370

MEJIA HERRAN CAROLINA 0,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,00000 0,00000 0,20000

MELGARES JIMENEZ MARIA JOSE 0,71800 2,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,00000 2,91800

MELLADO AVELLANEDA VERONICA 0,00000 0,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,10000 0,60000

MELLADO CORNEJO JOHANNA PAOLA 0,00000 0,00000 0,00000 0,50000 0,25000 0,25000 1,00000

MINGUEZ CASES ESTER 14,41424 2,00000 1,00000 0,20000 0,10000 0,00000 17,71424

MIRA HERNÁNDEZ JUAN FRANCISCO 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,10000

MIRA PEREZ MARIA LUISA 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,20000 0,05000 2,55000
MIRALLES MAESTRE INMACULADA 
CONCEPCION 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,00000 0,00000 2,40000

MIRALLES MARTINEZ PATRICIA 0,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,00000 0,00000 0,20000

MOHAMED AZOUAGH IMAN 8,24466 2,00000 0,50000 0,50000 0,00000 0,15000 11,39466

MOLINA BONET EVA 8,45830 2,00000 0,50000 0,50000 0,25000 0,25000 11,95830

MOLINA BONMATI DANIEL 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,10000 2,60000
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MOLINA BUENDIA MARIA ALICE 0,00000 2,00000 0,25000 0,40000 0,00000 0,00000 2,65000

MOLINA LLORCA NOELIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 2,30000

MOLINA LOPEZ CLARA MARIA 1,00200 2,00000 0,00000 0,15000 0,10000 0,00000 3,25200

MOLINA LOPEZ MIGUEL ANGEL 0,18200 2,00000 0,00000 0,50000 0,10000 0,00000 2,78200

MOLINA MARTÍNEZ ELENA 1,45600 2,00000 0,00000 0,50000 0,10000 0,00000 4,05600

MOLINA MARTÍNEZ JOSE MANUEL 0,17200 2,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,25000 3,02200

MOLLA GUILLO PALOMA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

MONTALBAN ANDUJAR ALEJANDRO 0,00000 2,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,05000 2,15000

MONTES RODENAS MARIA JOSE 0,93708 2,00000 0,25000 0,30000 0,10000 0,00000 3,58708

MORA LOPEZ ROSA MARIA 8,63000 2,00000 0,25000 0,00000 0,20000 0,00000 11,08000

MORALES PERERA ANTONIA MARIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,05000 2,25000

MORANO LILIANA ISABELA 5,96772 2,00000 0,50000 0,20000 0,15000 0,20000 9,01772

MORCILLO LOZANO SANDRA 3,26200 2,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,00000 5,86200

MORELL POMARES LIDIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,05000 2,45000

MORENO ADSUAR MARIA DOLORES 10,94904 2,00000 0,50000 0,20000 0,10000 0,00000 13,74904

MORENO ALCARAZ ESTEFANIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,10000 0,00000 2,60000

MORENO CARBONELL VANESA 6,62802 2,00000 0,50000 0,30000 0,10000 0,00000 9,52802

MORENO JIMÉNEZ ESTHER 0,20200 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,15000 2,65200

MORENO MILLAN EVA MARIA 1,13000 2,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,00000 3,73000

MORO MENDEZ LILIANA 3,13400 2,00000 0,00000 0,50000 0,00000 0,00000 5,63400

MOTA SANTIAGO CARMEN 0,63200 2,00000 0,00000 0,30000 0,20000 0,00000 3,13200

MOYA NAVARRO ENCARNACION 0,01000 2,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,00000 2,21000

MUÑIZ RUBIO VANESA 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,00000 0,00000 2,40000

MURCIA TARAZAGA ANA ISABEL 0,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 0,30000

NADALES FENOLL FRANCISCO 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

NAVARRO MORA MARIA CARMEN 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,00000 0,00000 2,40000

NAVARRO VIDAL ANA MARIA 11,79570 2,00000 0,50000 0,50000 0,20000 0,15000 15,14570

NICOLAS LAX JOSE ANTONIO 0,41400 2,00000 0,00000 0,50000 0,00000 0,00000 2,91400

NICOLAS MARTINEZ MARIA ESTELA 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,00000 0,10000

OJEDA SANCHEZ MARIA SONIA 8,97624 2,00000 0,50000 0,40000 0,00000 0,00000 11,87624

OLIVER GARCIA PURIFICACION 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 2,30000

OLIVER LINARES INMACULADA 2,13200 2,00000 0,00000 0,40000 0,25000 0,25000 5,03200

ONTENIENTE PEREZ DAMIAN 12,06950 2,00000 0,50000 0,30000 0,10000 0,00000 14,96950

ORTEGA ESTEVEZ MANUEL ANGEL 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,00000 0,00000 2,40000

ORTIZ NAVARRO CONSUELO 10,69804 2,00000 1,00000 0,20000 0,10000 0,00000 13,99804

ORTS BOIX MARIA ESPERANZA 3,74010 2,00000 0,75000 0,50000 0,25000 0,10000 7,34010
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ORTS GALVEZ LAURA 1,24400 2,00000 1,00000 0,20000 0,10000 0,00000 4,54400

ORTS HERNANDEZ LARA 1,73000 2,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,00000 4,33000

PACHECO MOLLA ELISABET 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,00000 2,50000

PALMER TRENZANO IGNACIO 0,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,05000 0,35000

PAMIEZ ÑIGUEZ MANUEL JAVIER 14,52060 2,00000 1,00000 0,10000 0,00000 0,05000 17,67060

PASCUAL GINER JOSE JUAN 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,15000 2,65000

PASCUAL MANZANERA ANA BELEN 0,76000 2,00000 0,00000 0,40000 0,15000 0,10000 3,41000

PASTOR LOPEZ SILVIA 0,00000 0,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,00000 0,40000

PASTOR MATEO JOSE ANGEL 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,15000 0,05000 2,50000

PATIÑO ANDREU MIGUEL ANGEL 6,75684 2,00000 0,50000 0,10000 0,10000 0,00000 9,45684

PAYA VIDAL MATILDE 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 2,30000

PELAEZ MUÑOZ ISABEL 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,05000 0,00000 2,45000

PEÑA NAVARRO ANA JOSE 3,69800 2,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,00000 6,09800
PERAN MAÑAS MARIA DE LOS 
ANGELES 5,49096 2,00000 1,00000 0,40000 0,20000 0,10000 9,19096

PEREA ANDREU NEREA 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,00000 0,10000

PEREZ ALBEROLA GEMA 10,65312 2,00000 0,50000 0,20000 0,20000 0,00000 13,55312

PEREZ CABALLERO ENCARNACION 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,10000

PEREZ GOMARIZ LAURA 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,10000

PEREZ PERTUSA VICTORIA ELENA 13,64740 2,00000 1,00000 0,10000 0,00000 0,00000 16,74740

PEREZ REYES MANUELA 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,20000 0,10000 2,80000

PEREZ RUFETE ALICIA 0,00000 0,00000 0,00000 0,50000 0,20000 0,25000 0,95000

PEREZ VICENTE DANIEL 0,00000 2,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,20000 2,30000

PICAZO CASADO BEATRIZ 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

PICAZO LERENAS JOSEFA 1,41400 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 3,71400

POMARES RIBERA ENCARNACION 0,00000 0,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,00000 0,40000

POMARES SOLER MARIA ASUNCION 0,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 0,30000

POVEDA BOJ MARIA TERESA 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,15000 0,00000 2,35000

POVEDA GARCIA ENRIC 0,00000 2,00000 0,00000 0,10000 0,20000 0,15000 2,45000

POVEDA VALVERDE JESUS DAMIAN 0,26600 0,00000 0,00000 0,30000 0,15000 0,00000 0,71600

PRIEGO PEREZ ELIZABET 10,63222 2,00000 0,75000 0,20000 0,10000 0,00000 13,68222

PRIETO VECINA MARIA LOURDES 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,00000 2,50000

QUILES MESEGUER ENCARNACION 4,56210 2,00000 0,50000 0,20000 0,15000 0,00000 7,41210

QUILES MOLLA LAURA 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,10000 0,10000 2,70000

RAMON ANDREU INMACULADA 18,98810 2,00000 0,50000 0,20000 0,10000 0,00000 21,78810

RECHE SEGOVIA ADORACIÓN 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,10000 2,40000

REQUENA RUGERO NATALIA 11,00490 2,00000 1,00000 0,30000 0,10000 0,00000 14,40490
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RIBERA CAMPILLO ASUNCION 
FRANCISCA 0,00000 0,00000 1,00000 0,00000 0,00000 0,00000 1,00000

RICO ORTEGA FRANCISCA CECILIA 0,00000 0,20000 0,00000 0,30000 0,20000 0,00000 0,70000

RIERA OLIVARES MARIA 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,00000 0,20000

RIVERA GARCIA SEBASTIAN 10,54626 2,00000 1,00000 0,40000 0,10000 0,00000 14,04626

RIVES MONTESINOS SANDRA 3,96600 2,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,00000 6,36600

RODRIGUEZ CORTES MARIA GEMMA 1,33986 2,00000 0,00000 0,30000 0,00000 0,00000 3,63986
RODRIGUEZ 
HERNANDEZENCARNACION 2,76400 2,00000 0,00000 0,20000 0,05000 0,00000 5,01400

RODRIGUEZ MARTINEZ ISABEL 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,10000 2,60000

RODRIGUEZ MORGADO MONICA 2,95098 2,00000 0,50000 0,10000 0,00000 0,00000 5,55098

RODRIGUEZ RODRIGUEZ SOLEDAD 6,23898 2,00000 1,00000 0,10000 0,05000 0,00000 9,38898

RODRIGUEZ TOMAS ENCARNACION 0,00000 2,00000 0,25000 0,30000 0,00000 0,00000 2,55000

RODRIGUEZ VERDEJO INMACULADA 0,65600 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,05000 3,00600
RODRIGUEZ VIDAL MARIA DEL 
CARMEN 1,57200 2,00000 0,00000 0,10000 0,20000 0,05000 3,92200

RODRÍGUEZ VIDAL MONICA 0,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,00000 0,00000 0,20000

ROMAN NAVARRO MARIA ASUNCION 0,00000 2,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,00000 2,20000

ROSA MUÑOZ EDUARDO 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 2,30000

ROYO LAGARDERA OSCAR 1,27400 2,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,00000 3,47400

RUBIO GONZALEZ MARIA DOLORES 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,00000 0,00000 2,20000

RUIZ GIMENEZ JOSE MANUEL 0,00000 0,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,00000 0,40000

RUIZ PAÑOS MARIA JESUS 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,05000 2,45000

RUZ HERVAS INMACULADA C. 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,15000 0,00000 2,65000

SAEZ GARCIA JULIAN 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

SAEZ REQUENA MARIA DEL CARMEN 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,05000 0,00000 2,45000

SAEZ REQUENA MARIA JOSE 0,48200 2,00000 0,00000 0,40000 0,15000 0,00000 3,03200

SALINAS LLEDO ANA 1,15200 2,00000 0,00000 0,40000 0,00000 0,00000 3,55200

SAMBLAS GIL ISABEL 0,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 0,30000

SANCHEZ ALFARO JULIA MARIA 11,03124 2,00000 1,00000 0,20000 0,10000 0,00000 14,33124

SANCHEZ BAEZ ANA MARIA 5,16200 2,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,00000 7,36200

SANCHEZ GARCIA CRISTINA 1,24400 2,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,00000 3,84400

SANCHEZ GUTIERREZ MANUELA 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,10000 0,10000 2,70000

SANCHEZ MALAGON ANGELA 0,00000 2,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,00000 2,20000

SANCHEZ QUILES MARIA DEL CARMEN 0,00000 0,00000 0,00000 0,30000 0,20000 0,00000 0,50000

SANJAIME MARTINEZ IVAN 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,00000 0,00000 2,30000

SARRIA FUENTES DIEGO 6,56780 0,00000 0,75000 0,10000 0,00000 0,00000 7,41780

SEGARRA AMOROS ANTONIO 0,00000 2,00000 0,50000 0,50000 0,20000 0,10000 3,30000
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SEGURA PONS YOLANDA 0,00000 2,00000 0,00000 0,10000 0,20000 0,00000 2,30000

SERNA ALCAIDE OSCAR 6,22652 2,00000 0,50000 0,10000 0,10000 0,00000 8,92652

SERNA CANDELA ANA MARIA 2,66600 2,00000 0,00000 0,10000 0,20000 0,00000 4,96600

SERNA CASTILLEJOS SILVIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,00000 2,10000

SERNA GARZAS RAQUEL 11,80392 2,00000 0,50000 0,20000 0,10000 0,00000 14,60392

SIGNES GONZALVEZ BLANCA 1,06038 0,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 1,36038

SIGÜENZA CAMPOY CARMEN 12,10380 2,00000 1,00000 0,10000 0,10000 0,05000 15,35380

SOLER JAVALOYES LUIS 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,10000

SOLER RAMIREZ FRANCISCO RAMON 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,00000 2,60000
SOPUERTA RODRIGUEZ MARIA 
CARMEN 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,00000 0,10000 2,60000

SORIA CUTILLAS JUAN MANUEL 11,15346 2,00000 1,00000 0,10000 0,10000 0,00000 14,35346

SORIA MARTINEZ MARIA 1,65200 2,00000 0,00000 0,50000 0,10000 0,05000 4,30200

SORIA MARTINEZ SERGIO 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,00000 0,20000

SORIANO PEREZ ALMUDENA 0,00000 2,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,05000 2,25000

SORIANO VICEDO LAURA 4,06800 2,00000 0,00000 0,30000 0,20000 0,00000 6,56800

TAMAYO MESAS JOSE DAVID 0,00000 0,00000 0,00000 0,50000 0,20000 0,00000 0,70000

TAPIA LOPEZ ANA MARIA 13,50546 2,00000 1,00000 0,40000 0,05000 0,00000 16,95546

TELLO CANO CAROLINA 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,00000 0,20000

TERRES LOZANO MARIA CECILIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 2,10000

TOBES ACINAS MARIA DEL CARMEN 0,00000 2,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 2,30000

TOMAS CASTILLO Mª JESUS 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,10000 0,00000 2,60000

TORAL TOMAS ESTHER 8,65132 2,00000 0,25000 0,10000 0,15000 0,00000 11,15132

TUR FERRÁNDEZ INMACULADA 14,32750 2,00000 1,00000 0,30000 0,10000 0,00000 17,72750

UBACH MARTINEZ ANGELA 2,66600 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,00000 5,16600

URENDES ESCUDERO JUAN 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,00000 0,00000 0,10000

VALERO MARTINEZ NOELIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,50000 0,20000 0,00000 2,70000

VAQUERO SANCHEZ MARIA SOFIA 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,10000 0,00000 2,50000

VARO MELENDEZ RAQUEL 0,00000 2,00000 0,00000 0,40000 0,25000 0,00000 2,65000

VASCO SANCHEZ MARIA DOLORES 10,52160 2,00000 1,00000 0,30000 0,10000 0,00000 13,92160

VAZQUEZ ALCAIDE ANTONIO 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,20000 0,00000 2,50000

VICENTE COVES RAMON 9,32200 2,00000 0,00000 0,40000 0,20000 0,10000 12,02200

VICENTE QUESADA DANIEL 11,81214 2,00000 1,00000 0,10000 0,10000 0,00000 15,01214

VIDAL CEBOLLA YVETTE 0,00000 0,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,00000 0,40000

VILELLA LUBIAN MARIA PAZ 0,00000 0,00000 0,00000 0,20000 0,10000 0,00000 0,30000

VILLAGORDO GONZALEZ INÉS 6,92946 2,00000 0,50000 0,50000 0,10000 0,00000 10,02946

VILLALOBOS MARTINEZ ANA MARIA 8,44606 2,00000 0,25000 0,40000 0,20000 0,05000 11,34606
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ZAPATA CEJAS ANA MARIA 0,00000 0,00000 0,00000 0,10000 0,10000 0,00000 0,20000

ZARAGOZA RUBIO MARIA JOSE 0,00000 2,00000 0,00000 0,30000 0,10000 0,25000 2,65000

CALIFICACIONES PROVISIONALES OPOSICIÓN + CONCURSO

ORDEN NOMBRE CUESTIONARIO CONCURSO TOTAL
1 TUR FERRÁNDEZ INMACULADA 56,00000 17,72750 73,72750
2 LLORET CAMPOS ANCIRA 58,00000 14,85658 72,85658
3 MARIN GUARDIOLA JOSE MIGUEL 46,00000 24,25540 70,25540
4 MINGUEZ CASES ESTER 50,00000 17,71424 67,71424
5 HENALES MARTINEZ MARIA JOSE 50,00000 17,49992 67,49992
6 PERAN MAÑAS MARIA DE LOS ANGELES 58,00000 9,19096 67,19096
7 VICENTE QUESADA DANIEL 52,00000 15,01214 67,01214
8 GONZALEZ LOPEZ MARIA TERESA 52,00000 15,00392 67,00392
9 GONZALEZ GARCIA LAURA 52,00000 14,35596 66,35596

10 GARCIA LOPEZ MARIA DOLORES 48,00000 17,33704 65,33704
11 GALINDO BERNABEU ISABEL 48,00000 16,71708 64,71708
12 AMAT TORREGROSA MOISES 52,00000 12,16746 64,16746
13 PRIEGO PEREZ ELIZABET 50,00000 13,68222 63,68222
14 JAVALOY SEGURA PATRICIA 46,00000 16,91096 62,91096
15 SORIA CUTILLAS JUAN MANUEL 48,00000 14,35346 62,35346
16 CLEMENTE NOGUERA IRENE DEL PILAR 44,00000 18,15150 62,15150
17 PAMIEZ ÑIGUEZ MANUEL JAVIER 44,00000 17,67060 61,67060
18 BELMONTE COMPANY LIVIA 52,00000 9,34862 61,34862
19 IRIGARAY PICO MARÍA JOSÉ 46,00000 15,20392 61,20392
20 CORRAL MONTEAGUDO LAURA 48,00000 12,33206 60,33206
21 SANCHEZ ALFARO JULIA MARIA 46,00000 14,33124 60,33124
22 IRLES DURA ALMUDENA 48,00000 12,09156 60,09156
23 ORTIZ NAVARRO CONSUELO 46,00000 13,99804 59,99804
24 MOLINA BONET EVA 48,00000 11,95830 59,95830
25 BLANCO PEREZ CRISTINA 52,00000 7,63200 59,63200
26 DE LA CAMARA ALCAZAR MIGUEL JUAN 52,00000 6,87600 58,87600
27 MACIA JUAN SERGIO 54,00000 4,73200 58,73200
28 HURTADO QUILES ANGELES CARMEN 44,00000 14,53400 58,53400
29 VASCO SANCHEZ MARIA DOLORES 44,00000 13,92160 57,92160
30 MORCILLO LOZANO SANDRA 52,00000 5,86200 57,86200
31 MARTINEZ GUERRERO MARIA JESUS 38,00000 19,69890 57,69890
32 CARBAJALES ALVAREZ ROCIO 54,00000 3,67200 57,67200
33 EXPOSITO ALVAREZ JULIO ENRIQUE 42,00000 15,39298 57,39298
34 VILLALOBOS MARTINEZ ANA MARIA 46,00000 11,34606 57,34606
35 GOZALVEZ TENORIO NATIVIDAD 46,00000 11,18780 57,18780



 

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250326636353772726  en https://sede.elche.es

ORDEN NOMBRE CUESTIONARIO CONCURSO TOTAL
36 NAVARRO VIDAL ANA MARIA 42,00000 15,14570 57,14570
37 MORA LOPEZ ROSA MARIA 46,00000 11,08000 57,08000
38 MAESTRE GARCIA DANIEL 52,00000 4,84400 56,84400
39 ILLAN HERNANDEZ REMEDIOS 50,00000 6,82800 56,82800
40 AGULLO ESPAÑA ALEXANDRA 54,00000 2,70000 56,70000
41 FENOLL CRUZ MARIA DE LOS ANGELES 42,00000 14,59570 56,59570
42 LOPEZ MARTINEZ MARIA ISABEL 44,00000 12,55708 56,55708
43 REQUENA RUGERO NATALIA 42,00000 14,40490 56,40490
44 PASTOR LOPEZ SILVIA 56,00000 0,40000 56,40000
45 HERNANDEZ BALLESTER INMACULADA ANTONIA 50,00000 5,93600 55,93600
46 ADSUAR BAEZA MARIA DEL CARMEN 48,00000 7,85000 55,85000
47 RAMON ANDREU INMACULADA 34,00000 21,78810 55,78810
48 MORENO ADSUAR MARIA DOLORES 42,00000 13,74904 55,74904
49 MORO MENDEZ LILIANA 50,00000 5,63400 55,63400
50 SANCHEZ BAEZ ANA MARIA 48,00000 7,36200 55,36200
51 BAUTISTA SORIA ENCARNACION 36,00000 19,09450 55,09450
52 MORANO LILIANA ISABELA 46,00000 9,01772 55,01772
53 RODRIGUEZ HERNANDEZENCARNACION 50,00000 5,01400 55,01400
54 ONTENIENTE PEREZ DAMIAN 40,00000 14,96950 54,96950
55 PASCUAL GINER JOSE JUAN 52,00000 2,65000 54,65000
56 GUILLO ZARAGOZA MIRIAM 54,00000 0,60000 54,60000
57 GARCIA PARDO M. CARMEN 46,00000 8,42180 54,42180
58 RIVES MONTESINOS SANDRA 48,00000 6,36600 54,36600
59 GONZALEZ PANDO ISAAC 52,00000 2,20400 54,20400
60 FRUCTUOSO GOMEZ FRANCISCA 34,00000 20,13360 54,13360
61 MOLINA MARTÍNEZ ELENA 50,00000 4,05600 54,05600
62 RIVERA GARCIA SEBASTIAN 40,00000 14,04626 54,04626
63 VILLAGORDO GONZALEZ INÉS 44,00000 10,02946 54,02946
64 ANTON DURA ZORAIDA MARIA 42,00000 11,73718 53,73718
65 GUTIERREZ VILCHEZ ROSARIO ESTHER 44,00000 9,44250 53,44250
66 PASCUAL MANZANERA ANA BELEN 50,00000 3,41000 53,41000
67 BLAZQUEZ PELLER MARIA DEL CARMEN 46,00000 7,39520 53,39520
68 SIGÜENZA CAMPOY CARMEN 38,00000 15,35380 53,35380
69 IRLES PEÑAFIEL CATERINA 40,00000 13,29694 53,29694
70 DURA POMARES FERNANDO 48,00000 5,23600 53,23600
71 JIMENEZ PRIETO-MORENO EUGENIO 48,00000 5,23000 53,23000
72 MARTINEZ SOGORB SILVANA ISABEL 48,00000 5,08400 53,08400
73 MARTINEZ LOPEZ MARIA DEL CARMEN 44,00000 9,00348 53,00348
74 CANO JIMENEZ JULIA 46,00000 6,93200 52,93200
75 BOIX RUIZ ANGELA NEREIDA 44,00000 8,84240 52,84240
76 GARCIA LOPEZ JOSE 50,00000 2,79524 52,79524
77 PEREZ PERTUSA VICTORIA ELENA 36,00000 16,74740 52,74740
78 CAMACHO PARRA ISABEL 46,00000 6,72848 52,72848
79 CARVAJAL FERRANDEZ ANTONIO 48,00000 4,68600 52,68600
80 GOMEZ HERNADEZ MARIA JOSE 48,00000 4,67000 52,67000
81 CASES BARBERA CRISTINA 50,00000 2,60000 52,60000
82 SORIANO VICEDO LAURA 46,00000 6,56800 52,56800
83 GUIRAU MENDEZ NOELIA 50,00000 2,55800 52,55800
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84 ORTS GALVEZ LAURA 48,00000 4,54400 52,54400
85 ANTON BOIX MARIA TERESA 46,00000 6,48670 52,48670
86 GOMIS PEREZ VICENTE 52,00000 0,35000 52,35000
87 IVORRA SEMPERE ELIA 50,00000 2,30000 52,30000
88 LORENTE GARCIA MANUELA 50,00000 2,20000 52,20000
89 FRANCO ANIORTE RAQUEL 44,00000 8,04572 52,04572
90 SANCHEZ GARCIA CRISTINA 48,00000 3,84400 51,84400
91 MARCO SEGARRA MARIA TERESA 48,00000 3,64400 51,64400
92 GIL VIDAL VICENTA MARÍA 34,00000 17,60280 51,60280
93 SALINAS LLEDO ANA 48,00000 3,55200 51,55200
94 CANDELA ADSUAR MARIA DOLORES 48,00000 3,45000 51,45000
95 OLIVER LINARES INMACULADA 46,00000 5,03200 51,03200
96 MOLINA MARTÍNEZ JOSE MANUEL 48,00000 3,02200 51,02200
97 TAPIA LOPEZ ANA MARIA 34,00000 16,95546 50,95546
98 CAMPILLO ORTEGA CRISTINA 46,00000 4,82000 50,82000
99 BALLESTER LOPEZ CARMEN JOSEFA 48,00000 2,65000 50,65000

100 SERNA GARZAS RAQUEL 36,00000 14,60392 50,60392
101 CARMONA MARQUEZ YESICA 48,00000 2,52500 50,52500
102 FERNANDEZ PAYA MARIA ASUNCION 48,00000 2,45000 50,45000
103 GARCIA GARIJO JOSEFINA 48,00000 2,40000 50,40000
104 MIRALLES MAESTRE INMACULADA CONCEPCION 48,00000 2,40000 50,40000
105 MUÑIZ RUBIO VANESA 48,00000 2,40000 50,40000
106 GARCIA CELDRAN  VICTORIA DE LOS DESEMPARA. 48,00000 2,35000 50,35000
107 HORTAL MARTINEZ BELEN 42,00000 8,32016 50,32016
108 ABELLON ANDREU CONCEPCION 48,00000 2,30000 50,30000
109 VILELLA LUBIAN MARIA PAZ 50,00000 0,30000 50,30000
110 LLOPIS CANTO GERMAN RAFAEL 48,00000 2,20000 50,20000
111 MANCHEÑO MORATALLA LAURA 50,00000 0,10000 50,10000
112 PEÑA NAVARRO ANA JOSE 44,00000 6,09800 50,09800
113 HERNANDEZ CERDAN MARIA DEL PILAR 50,00000 *0,00000 50,00000
114 OJEDA SANCHEZ MARIA SONIA 38,00000 11,87624 49,87624
115 DELGADO PELÁEZ Mª LUISA 36,00000 13,74768 49,74768
116 SARRIA FUENTES DIEGO 42,00000 7,41780 49,41780
117 QUILES MESEGUER ENCARNACION 42,00000 7,41210 49,41210
118 MOHAMED AZOUAGH IMAN 38,00000 11,39466 49,39466
119 MOLINA LOPEZ CLARA MARIA 46,00000 3,25200 49,25200
120 TORAL TOMAS ESTHER 38,00000 11,15332 49,15332
121 SAEZ REQUENA MARIA JOSE 46,00000 3,03200 49,03200
122 NICOLAS LAX JOSE ANTONIO 46,00000 2,91400 48,91400
123 AYAS GOMEZ GEMMA HERMINIA 44,00000 4,67600 48,67600
124 MORENO JIMÉNEZ ESTHER 46,00000 2,65200 48,65200
125 RUZ HERVAS INMACULADA C. 46,00000 2,65000 48,65000
126 TOMAS CASTILLO Mª JESUS 46,00000 2,60000 48,60000
127 CASTILLO RUZ ELISABET 48,00000 0,50000 48,50000
128 CLEMENT MARALDES JOSEFA Mª 46,00000 2,50000 48,50000
129 PRIETO VECINA MARIA LOURDES 46,00000 2,50000 48,50000
130 NAVARRO MORA MARIA CARMEN 46,00000 2,40000 48,40000
131 ORTEGA ESTEVEZ MANUEL ANGEL 46,00000 2,40000 48,40000
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132 ORTS HERNANDEZ LARA 44,00000 4,33000 48,33000
133 ALBALADEJO VALERO ANTONIO MANUEL 46,00000 2,20000 48,20000
134 SORIA MARTINEZ SERGIO 48,00000 0,20000 48,20000
135 LORENTE GARCIA MARIA DEL CARMEN 46,00000 2,10000 48,10000
136 AGUILAR LOZAR MONSERRAT 48,00000 *0,00000 48,00000
137 RODRIGUEZ VIDAL MARIA DEL CARMEN 44,00000 3,92200 47,92200
138 MARTINEZ AGULLO RUBEN 40,00000 7,81600 47,81600
139 MONTES RODENAS MARIA JOSE 44,00000 3,58708 47,58708
140 MARTINEZ GONZALEZ MARIA JOSE 42,00000 5,55400 47,55400
141 PEREZ ALBEROLA GEMA 34,00000 13,55312 47,55312
142 CARDONA SALGADO OLGA LUCIA 42,00000 5,04000 47,04000
143 SERNA CANDELA ANA MARIA 42,00000 4,96600 46,96600
144 AMENEDO MONTAÑA YOLANDA 34,00000 12,77873 46,77873
145 MARTINEZ MARTINEZ MARI CARMEN 36,00000 10,72272 46,72272
146 MOLINA BUENDIA MARIA ALICE 44,00000 2,65000 46,65000
147 PELAEZ MUÑOZ ISABEL 44,00000 2,45000 46,45000
148 BAEZA DE LOS SANTOS SONIA 44,00000 2,40400 46,40400
149 BAZAN ANTON MIRIAM 44,00000 2,40000 46,40000
150 DURAN HERNANDEZ ROSA MARIA 44,00000 2,40000 46,40000
151 RECHE SEGOVIA ADORACIÓN 44,00000 2,40000 46,40000
152 OLIVER GARCIA PURIFICACION 44,00000 2,30000 46,30000
153 GARCIA CARRILLO FRANCISCA DELFINA 46,00000 0,25000 46,25000
154 GARCIA MOLINERO MIGUEL ANGEL 44,00000 2,25000 46,25000
155 GARCIA MURCIA FRANCISCO J. 30,00000 16,08482 46,08482
156 MARTINEZ MOYA MARIA LUISA 36,00000 10,06574 46,06574
157 VICENTE COVES RAMON 34,00000 12,02200 46,02200
158 BOIX MIRA MARIA JOSE 32,00000 14,02000 46,02000
159 MARTINEZ PEREZ SALVADOR 40,00000 5,61180 45,61180
160 AGUILAR ANTON CARMEN 38,00000 7,54022 45,54022
161 PATIÑO ANDREU MIGUEL ANGEL 36,00000 9,45684 45,45684
162 UBACH MARTINEZ ANGELA 40,00000 5,16600 45,16600
163 IGUAL GOMEZ-VALDES VICTORIA 42,00000 3,13400 45,13400
164 GUILLEN ABAD LIDIA 42,00000 2,82000 44,82000
165 MOLINA LOPEZ MIGUEL ANGEL 42,00000 2,78200 44,78200
166 MAS MAS JUAN LUIS 42,00000 2,70000 44,70000
167 VARO MELENDEZ RAQUEL 42,00000 2,65000 44,65000
168 MARIN GONZALEZ NATALIA 42,00000 2,55200 44,55200
169 CORCOLES ADAN IRENE 42,00000 2,40000 44,40000
170 BEVIA IBAÑEZ JAVIER 44,00000 0,39200 44,39200
171 SORIA MARTINEZ MARIA 40,00000 4,30200 44,30200
172 ALBEROLA GARCIA Mª DEL MAR 40,00000 4,30000 44,30000
173 MOLINA LLORCA NOELIA 42,00000 2,30000 44,30000
174 ALBERT GUIRAO MARIA DOLORES 36,00000 8,23716 44,23716
175 LLEDO MONTES VERONICA 42,00000 2,20000 44,20000
176 SANCHEZ MALAGON ANGELA 42,00000 2,20000 44,20000
177 LICERAN ORTUÑO CAROLINA 44,00000 0,10000 44,10000
178 SOLER JAVALOYES LUIS 44,00000 0,10000 44,10000
180 CAMPILLO GALLEGO YOLANDA 44,00000 *0,00000 44,00000
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179 FEIJOO GORDILLO CRISTINA 42,00000 2,00000 44,00000
181 MORENO MILLAN EVA MARIA 40,00000 3,73000 43,73000
182 RODRIGUEZ CORTES MARIA GEMMA 40,00000 3,63986 43,63986
183 MORENO CARBONELL VANESA 34,00000 9,52802 43,52802
184 GAMBIN NAVARRO MARIA CARMEN 38,00000 5,20200 43,20200
185 MARTINEZ CANICIO MARIA JOSEFA 38,00000 5,19300 43,19300
186 FUENTES FUENTES TRINIDAD ANA 40,00000 3,07400 43,07400
187 GOMEZ HURTADO ESTHER 40,00000 3,00000 43,00000
188 JAEN CORTES ANA BELEN 40,00000 2,86800 42,86800
189 CARRILLO CARRILLO MARIA DEL CAMPO 40,00000 2,85000 42,85000
190 LLEDO PEREZ IVAN 38,00000 4,74200 42,74200
191 POVEDA VALVERDE JESUS DAMIAN 42,00000 0,71600 42,71600
192 AGUILAR SEMPERE ELISABETH 42,00000 0,70000 42,70000
193 QUILES MOLLA LAURA 40,00000 2,70000 42,70000
194 CAÑAS MARTI RAQUEL 42,00000 0,60000 42,60000
195 GARCIA LORENTE ANTONIO 40,00000 2,60000 42,60000
196 JIMENEZ BOTELLA ASUNCIÓN 34,00000 8,55258 42,55258
197 GRANADA PULAMARIN KATHERINE ALEXANDRA 42,00000 0,55000 42,55000
198 RODRIGUEZ TOMAS ENCARNACION 40,00000 2,55000 42,55000
199 MACIA LAFUENTE RAQUEL 42,00000 0,50000 42,50000
200 PASTOR MATEO JOSE ANGEL 40,00000 2,50000 42,50000
201 BROTONS VILELLA JOSEFA 36,00000 6,48188 42,48188
202 AGULLO SAMPER CRISTINA 38,00000 4,40800 42,40800
203 VIDAL CEBOLLA YVETTE 42,00000 0,40000 42,40000
204 AMOROS EXPOSITO OSCAR 40,00000 2,30000 42,30000
205 GARCIA QUIRANT MARIA LUISA 42,00000 0,20000 42,20000
206 MIRALLES MARTINEZ PATRICIA 42,00000 0,20000 42,20000
207 ROMAN NAVARRO MARIA ASUNCION 40,00000 2,20000 42,20000
208 TELLO CANO CAROLINA 42,00000 0,20000 42,20000
209 AURA CAYUELA MARIA DEL CARMEN 38,00000 4,19200 42,19200
210 MONTALBAN ANDUJAR ALEJANDRO 40,00000 2,15000 42,15000
211 GARCIA MARCO BEGOÑA 30,00000 12,13038 42,13038
212 DIAGO MONLEON JOSE FRANCISCO 40,00000 2,10000 42,10000
213 GARRIDO HIDALGO MARIA DEL MAR 40,00000 2,07500 42,07500
215 GONZALEZ GUERRERO LAURA 42,00000 *0,00000 42,00000
214 MOLLA GUILLO PALOMA 42,00000 0,00000 42,00000
216 NAVARRETE PEREZ CARMEN GEMA 42,00000 *0,00000 42,00000
217 PAGAN CASTAÑO SUSANA 42,00000 **0,00000 42,00000
218 PASCUAL GOMEZ ELIA 42,00000 *0,00000 42,00000
219 CARRILLO SALGADO MANUELA 36,00000 5,74418 41,74418
220 GARCIA GODOY ENCARNACION 30,00000 11,72006 41,72006
221 MACIA VAZQUEZ EVA MARIA 38,00000 3,65000 41,65000
222 ROYO LAGARDERA OSCAR 38,00000 3,47400 41,47400
223 RODRIGUEZ RODRIGUEZ SOLEDAD 32,00000 9,38898 41,38898
224 LAREZ-CANO REBOTO MARIA CONSOLACION 38,00000 3,25000 41,25000
225 BERTACHINI MARIELA PAOLA 30,00000 11,20022 41,20022
226 ALCARAZ BERRUGA CECILIA CORTES 38,00000 3,01000 41,01000
227 CORREAS FERRANDEZ MARIA DEL CARMEN 40,00000 0,80000 40,80000
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228 CANO SAGASTA PILAR 38,00000 2,78600 40,78600
229 GALLEGO PAREDES NOELIA 40,00000 0,75000 40,75000
230 LARA RABASCO MARIA ISABEL 38,00000 2,70000 40,70000
231 ESCLAPEZ IBAÑEZ ROBERTO 32,00000 8,65270 40,65270
232 MELLADO AVELLANEDA VERONICA 40,00000 0,60000 40,60000
233 SOLER RAMIREZ FRANCISCO RAMON 38,00000 2,60000 40,60000
234 ESCLAPEZ VICENTE MARIA GERTRUDIS 38,00000 2,53800 40,53800
235 VAQUERO SANCHEZ MARIA SOFIA 38,00000 2,50000 40,50000
236 MARTINEZ BLASCO BEGOÑA 38,00000 2,45000 40,45000
237 BROTONS MOLINA ESTER 40,00000 0,40000 40,40000
238 BAEZA CAMPELLO JOSEFA 38,00000 2,35000 40,35000
239 GAZQUEZ MUÑOZ ANGELES 40,00000 0,30000 40,30000
240 LAFUENTE BALLESTER LORENA 38,00000 2,20000 40,20000
241 PEREZ GOMARIZ LAURA 40,00000 0,10000 40,10000
242 GIL BELDA DOLORES 38,00000 2,05000 40,05000
243 CORBI GALIANA ANA BELEN 40,00000 *0,00000 40,00000
244 PASCUAL ARACIL JOSE ANTONIO 40,00000 *0,00000 40,00000
245 GUERRERO SEMPERE ALICIA 36,00000 3,73800 39,73800
246 MACIA LEAL LAURA 36,00000 3,72600 39,72600
247 BELDA GOMARIZ ISABEL 36,00000 3,62500 39,62500
248 CARO COSTA JUAN DIEGO 36,00000 3,58400 39,58400
249 GUERRERO GONZALEZ JOSE LUIS 36,00000 3,14400 39,14400
250 MELLADO CORNEJO JOHANNA PAOLA 38,00000 1,00000 39,00000
251 GONZALEZ GIL BARBARA 36,00000 2,98800 38,98800
252 SERNA ALCAIDE OSCAR 30,00000 8,92652 38,92652
253 LOPEZ CARRION MARIA AMPARO 36,00000 2,72000 38,72000
254 ALBARRANCH SENDRA CAYETANO 38,00000 0,60000 38,60000
255 BOJ MAS GEMA 36,00000 2,60000 38,60000
256 FERNANDEZ CUTILLAS VERONICA 36,00000 2,60000 38,60000
257 GALLARDO CASTILLO EMILIA MARIA 36,00000 2,60000 38,60000
258 GOMEZ HERNANDEZ MARIA DOLORES 36,00000 2,60000 38,60000
259 MOLINA BONMATI DANIEL 36,00000 2,60000 38,60000
260 SOPUERTA RODRIGUEZ MARIA CARMEN 36,00000 2,60000 38,60000
261 ALVAREZ MARTINEZ JOSE MARIA 36,00000 2,50000 38,50000
262 BERNA MENCHON OLGA 38,00000 0,50000 38,50000
263 AZNAR SENES RAQUEL 36,00000 2,40000 38,40000
264 CANOVAS GARCIA MARIA JERONIMA 36,00000 2,40000 38,40000
265 LOPEZ JORDAN CRISTINA 38,00000 0,40000 38,40000
266 CAMPELLO ALBEROLA MARIA ESTEFANIA 36,00000 2,35000 38,35000
267 DIAGO MONLEON ALFONSO 36,00000 2,35000 38,35000
268 GOMEZ BERNA ANDREA*** 36,00000 2,35000 38,35000
269 AGUILAR SEMPERE BEATRIZ 36,00000 2,30000 38,30000
270 GUTIERREZ POMARES LAURA 38,00000 0,30000 38,30000
271 ROSA MUÑOZ EDUARDO 36,00000 2,30000 38,30000
272 TOBES ACINAS MARIA DEL CARMEN 36,00000 2,30000 38,30000
273 ALARCON BOTELLA MARIA DESEADA 36,00000 2,20000 38,20000
274 RUBIO GONZALEZ MARIA DOLORES 36,00000 2,20000 38,20000
275 BOTELLA SORIA MARIA ANGELES*** 38,00000 0,10000 38,10000
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276 COVES TORRES ANGELA 36,00000 2,10000 38,10000
277 PEREA ANDREU NEREA 38,00000 0,10000 38,10000
278 AMAYA RODRIGUEZ  M. ESTHER 38,00000 0,00000 38,00000
279 BELDA MONZON MARIA ESTHER 36,00000 2,00000 38,00000
281 CANALS GEA CONSUELO 38,00000 *0,00000 38,00000
282 DIEGO GALLARDO SARA 38,00000 *0,00000 38,00000
283 MORA SANCHEZ RAUL 38,00000 *0,00000 38,00000
280 NADALES FENOLL FRANCISCO 38,00000 0,00000 38,00000
284 MARTINEZ GOMEZ ELISEO 30,00000 7,98716 37,98716
285 MAS ROBLES ELVIRA 36,00000 1,80000 37,80000
286 BUENO MIRALLES MIGUEL ANGEL 28,00000 9,78564 37,78564
287 PICAZO LERENAS JOSEFA 34,00000 3,71400 37,71400
288 RODRIGUEZ MORGADO MONICA 32,00000 5,55098 37,55098
289 MARTIN FERNANDEZ RAFAEL 34,00000 3,55000 37,55000
290 BOJ VILLEGAS MARIA ANGELES 34,00000 3,47546 37,47546
291 ESCRIVA PEREZ JOSEFA 30,00000 7,16510 37,16510
292 BELTRAN TORREGROSA Mª MERCEDES 32,00000 5,07200 37,07200
293 MARTINEZ ANTON PAULA 24,00000 12,89500 36,89500
294 PEREZ REYES MANUELA 34,00000 2,80000 36,80000
295 RICO ORTEGA FRANCISCA CECILIA 36,00000 0,70000 36,70000
296 IVORRA SANCHEZ IRENE 34,00000 2,60000 36,60000
297 JAEN HERNANDEZ MONICA 36,00000 0,50000 36,50000
298 SANCHEZ QUILES MARIA DEL CARMEN 36,00000 0,50000 36,50000
299 DE LUIS RODRIGUEZ PAULA 34,00000 2,45000 36,45000
300 POMARES RIBERA ENCARNACION 36,00000 0,40000 36,40000
301 IRLES ROSA NURIA 36,00000 0,35000 36,35000
302 PAYA VIDAL MATILDE 34,00000 2,30000 36,30000
303 SAMBLAS GIL ISABEL 36,00000 0,30000 36,30000
304 ALVAREZ ALVAREZ MARIO 36,00000 0,25000 36,25000
305 MOYA NAVARRO ENCARNACION 34,00000 2,21000 36,21000
306 JARA MIRA JOSE JOAQUIN 34,00000 2,11400 36,11400
307 GAZQUEZ PERTUSA BLANCA ESTER 36,00000 0,05000 36,05000
308 SEMPERE GARCIA MARIE FRANCE 36,00000 *0,00000 36,00000
309 SOLA JIMENEZ M. ASCENSION 36,00000 *0,00000 36,00000
310 GOMEZ LARA SERGIO 32,00000 3,73600 35,73600
311 CLIMENT ROCA M.ROSELL 32,00000 3,58240 35,58240
312 SIGNES GONZALVEZ BLANCA 34,00000 1,36038 35,36038
313 SEGARRA AMOROS ANTONIO 32,00000 3,30000 35,30000
314 EGEA POZO EVA 32,00000 3,20000 35,20000
315 MOTA SANTIAGO CARMEN 32,00000 3,13200 35,13200
316 COVES GARCIA JOSEFA 32,00000 2,75000 34,75000
317 HERNANDEZ CATALA MIRIAM 32,00000 2,75000 34,75000
318 TAMAYO MESAS JOSE DAVID 34,00000 0,70000 34,70000
319 VALERO MARTINEZ NOELIA 32,00000 2,70000 34,70000
320 GOMEZ GARCIA CARLA 32,00000 2,65000 34,65000
321 CANO NAVIO MIRIAM 32,00000 2,60000 34,60000
322 DELTELL RODRIGUEZ LUIS 34,00000 0,60000 34,60000
323 MARTINEZ PLAZA PATRICIA 32,00000 2,55000 34,55000
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324 FERRANDO SALINAS REBECA 32,00000 2,50000 34,50000
325 VAZQUEZ ALCAIDE ANTONIO 32,00000 2,50000 34,50000
326 SAEZ REQUENA MARIA DEL CARMEN 32,00000 2,45000 34,45000
327 AVILES ALFARO LIDIA 32,00000 2,40000 34,40000
328 BROTONS ALFARO JOSE FRANCISCO 32,00000 2,40000 34,40000
329 FRAILE GOMEZ-RICO JESÚS 32,00000 2,40000 34,40000
330 MANCHON MARTINEZ REBECA 34,00000 0,40000 34,40000
331 PALMER TRENZANO IGNACIO 34,00000 0,35000 34,35000
332 GUERRERO LOPEZ MARINA 32,00000 2,30000 34,30000
333 PEREZ VICENTE DANIEL 32,00000 2,30000 34,30000
334 SEGURA PONS YOLANDA 32,00000 2,30000 34,30000
335 JOAQUIN GONZALEZ JOSE FRANCISCO 34,00000 0,25000 34,25000
336 GARCIA PEREZ NOELIA 32,00000 2,20000 34,20000
337 GARCIA EGEA MIRIAM 34,00000 0,10000 34,10000
338 MIRA HERNÁNDEZ JUAN FRANCISCO 32,00000 2,10000 34,10000
339 PEREZ CABALLERO ENCARNACION 32,00000 2,10000 34,10000
340 CERDA POMARES ENCARNACION 32,00000 2,05000 34,05000
341 MARTIN FERNANDEZ ELENA 34,00000 0,00000 34,00000
342 SEMPERE GARCIA MARIE ESTHER 34,00000 *0,00000 34,00000
343 TORREGROSA IRLES ANDRES 34,00000 *0,00000 34,00000
344 VERA PEÑARRUBIA M. DEL MAR 34,00000 *0,00000 34,00000
345 BURON ORTIZ SABINA CARMEN 24,00000 9,36438 33,36438
346 GARCIA PEREZ SILVIA 24,00000 9,15270 33,15270
347 MACIA LEAL MARIA ANTONIA 30,00000 3,02800 33,02800
348 MELGARES JIMENEZ MARIA JOSE 30,00000 2,91800 32,91800
349 MARTINEZ RODRIGO CAROLINA A.M 32,00000 0,85000 32,85000
350 HEREDIA REVUELTAS PILAR 26,00000 6,55882 32,55882
351 MEDINA MARTINEZ ADRIANA 26,00000 6,52370 32,52370
352 AMOROS MARTINEZ MANUELA 30,00000 2,50000 32,50000
353 MORELL POMARES LIDIA 30,00000 2,45000 32,45000
354 BAEZA ALBALADEJO EVA MARIA 32,00000 0,40000 32,40000
355 CANDELA POMARES FATIMA 32,00000 0,40000 32,40000
356 DOMENE PUJALTE ROCIO 32,00000 0,40000 32,40000
357 MACIA COVES NURIA 32,00000 0,35000 32,35000
358 MARTINEZ GARCIA M. PILAR 28,00000 4,32366 32,32366
359 ABASOLO RAMOS MANUEL VICENTE 30,00000 2,30000 32,30000
360 GONZALEZ FORT MARIA  DOLORES 30,00000 2,30000 32,30000
361 MORALES PERERA ANTONIA MARIA 30,00000 2,25000 32,25000
362 FERRANDEZ REVERTE MARIA DEL CARMEN 32,00000 0,20000 32,20000
363 LOPEZ CARRILLO ANGELA 30,00000 2,20000 32,20000
364 ZAPATA CEJAS ANA MARIA 32,00000 0,20000 32,20000
365 TERRES LOZANO MARIA CECILIA 30,00000 2,10000 32,10000
367 ACEDO BLASCO FRANCISCO 32,00000 *0,00000 32,00000
368 MARTINEZ GARCIA M. DOLORES 32,00000 *0,00000 32,00000
366 PICAZO CASADO BEATRIZ 32,00000 0,00000 32,00000
369 SAEZ BUEDO RUTH 32,00000 *0,00000 32,00000
370 SANCHEZ GOMEZ M. CONCEPCION 32,00000 *0,00000 32,00000
371 ORTS BOIX MARIA ESPERANZA 24,00000 7,34010 31,34010
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372 BARRAGAN MARTINEZ ANA ISABEL 24,00000 7,22990 31,22990
373 CABRERA RICARTE TRINIDAD 28,00000 3,14200 31,14200
374 RODRIGUEZ VERDEJO INMACULADA 28,00000 3,00600 31,00600
375 CREMADES  SEMPERE RAQUEL 28,00000 2,75600 30,75600
376 BAZAN ANTON MARIA ASUNCION 28,00000 2,75000 30,75000
377 LOBATO GUARACA LORENA PATRICIA 30,00000 0,60000 30,60000
378 MORENO ALCARAZ ESTEFANIA 28,00000 2,60000 30,60000
379 RODRIGUEZ MARTINEZ ISABEL 28,00000 2,60000 30,60000
380 GONZALVEZ ABADIA MARGARITA 28,00000 2,50000 30,50000
381 PACHECO MOLLA ELISABET 28,00000 2,50000 30,50000
382 POVEDA GARCIA ENRIC 28,00000 2,45000 30,45000
383 RUIZ PAÑOS MARIA JESUS 28,00000 2,45000 30,45000
384 CLEMENT MARALDES MARIA JESUS 28,00000 2,40000 30,40000
385 ABELLAN MAS ANDRES 30,00000 0,30000 30,30000
386 CAMARA BROTONS MARIA ELENA 28,00000 2,30000 30,30000
387 JUAN SELVA JOSE VICTOR 30,00000 0,30000 30,30000
388 SANJAIME MARTINEZ IVAN 28,00000 2,30000 30,30000
389 BARRIGA CAPILLA MARIA DEL PILAR 28,00000 2,20000 30,20000
390 MEJIA HERRAN CAROLINA 30,00000 0,20000 30,20000
391 BAILEN BAS CARMEN 24,00000 6,14714 30,14714
392 BARRAGAN MARTINEZ MANUEL AMADOR 30,00000 0,00000 30,00000
394 GONZALEZ GIL CAYETANO*** 30,00000 *0,00000 30,00000
393 GONZALEZ GONZALEZ MARIA ANGELES 30,00000 0,00000 30,00000
396 LLOPIS CANTO MARIA TERESA 30,00000 *0,00000 30,00000
395 SOLER PEREZ SILVIA 30,00000 *0,00000 30,00000
397 RIBERA CAMPILLO ASUNCION FRANCISCA 28,00000 1,00000 29,00000
398 ALCAIDE MARTINEZ ALFONSO 26,00000 2,60000 28,60000
399 MARTINEZ UBEDA ROSA MARIA 28,00000 0,50000 28,50000
400 POVEDA BOJ MARIA TERESA 26,00000 2,35000 28,35000
401 FERNANDEZ MARIN SONIA 28,00000 0,31600 28,31600
402 FLORES SANCHEZ ANA BELEN 26,00000 2,30000 28,30000
403 FUENTES PAGES ANA MARIA 26,00000 2,10000 28,10000
404 MARTINEZ FERRANDEZ RAQUEL*** 28,00000 0,10000 28,10000
405 MARTIL JUAN ESTELA 26,00000 2,05000 28,05000
406 ARGUDO CARRION JOSELIN STEFANIA 28,00000 0,00000 28,00000
408 BRAU GARCIA JOSE RAMON 28,00000 **0,00000 28,00000
409 ENQIRA EL YOUSFI MOURAD 28,00000 *0,00000 28,00000
410 IBAÑEZ GARCIA MARIA LUISA 28,00000 *0,00000 28,00000
411 MANCEBO DE PACO JAIRO 28,00000 *0,00000 28,00000
407 MARTINEZ PEREZ FRANCISCA 28,00000 0,00000 28,00000
412 PEREZ  GONZALEZ NIEVES 28,00000 *0,00000 28,00000
413 SEMPERE AGULLO MARIA PIEDAD 28,00000 *0,00000 28,00000
414 TRAID ZAFRA NATIVIDAD 28,00000 *0,00000 28,00000
415 GONZALEZ LOPEZ MARIA SOLEDAD 24,00000 3,10000 27,10000
416 BOTELLA PARRA MARINA ISABEL 24,00000 2,80000 26,80000
417 DIAZ ESCOBAR SANDRA 24,00000 2,75000 26,75000
418 AGULLO CLEMENT MARIA VICENTA 26,00000 0,70000 26,70000
419 DIAZ COBOS CHRISTIAN 24,00000 2,70000 26,70000
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420 SANCHEZ GUTIERREZ MANUELA 24,00000 2,70000 26,70000
421 ZARAGOZA RUBIO MARIA JOSE 24,00000 2,65000 26,65000
422 MIRA PEREZ MARIA LUISA 24,00000 2,55000 26,55000
423 MARTINEZ GAITAN GLORIA 26,00000 0,52500 26,52500
424 ANIORTE VALERO MARIA DOLORES 24,00000 2,50000 26,50000
425 RUIZ GIMENEZ JOSE MANUEL 26,00000 0,40000 26,40000
426 ANTON AGULLO MARGARITA 24,00000 2,35000 26,35000
427 JIMENEZ MORENO VANESA 24,00000 2,25000 26,25000
428 MARTINEZ ORTUÑO JENIFER 26,00000 0,25000 26,25000
429 SORIANO PEREZ ALMUDENA 24,00000 2,25000 26,25000
430 APARICIO JUAREZ CARINA 26,00000 0,20000 26,20000
431 CANALES POMARES JEZABEL 24,00000 2,20000 26,20000
432 GUIRAU ARCA ANGELA 26,00000 0,20000 26,20000
433 MACIA ANTON ROSA ANA 24,00000 2,20000 26,20000
434 MARTINEZ HURTADO MARIA DEL CARMEN 24,00000 2,20000 26,20000
435 RIERA OLIVARES MARIA 26,00000 0,20000 26,20000
436 CARVAJAL BORREGUERO PATRICIA 26,00000 0,10000 26,10000
437 GONZALEZ GOMEZ LUCIA 24,00000 2,10000 26,10000
438 JIMENEZ MORGADO LAURA 24,00000 2,10000 26,10000
439 NICOLAS MARTINEZ MARIA ESTELA 26,00000 0,10000 26,10000
440 SERNA CASTILLEJOS SILVIA 24,00000 2,10000 26,10000
441 URENDES ESCUDERO JUAN 26,00000 0,10000 26,10000
443 MARTINEZ GONZALVEZ ESTER 26,00000 *0,00000 26,00000
444 MAZON SIERRA SABRINA 26,00000 *0,00000 26,00000
445 PARDINES JAVALOYES JOANA 26,00000 *0,00000 26,00000
442 SAEZ GARCIA JULIAN*** 26,00000 0,00000 26,00000
446 SEGURA BERNAL LARA 26,00000 *0,00000 26,00000
447 PEREZ RUFETE ALICIA 24,00000 0,95000 24,95000
448 CLIMENT PENALVA EVA MARIA 24,00000 0,40000 24,40000
449 MURCIA TARAZAGA ANA ISABEL 24,00000 0,30000 24,30000
450 POMARES SOLER MARIA ASUNCION 24,00000 0,30000 24,30000
451 ESCLAPEZ MONZON ELISABET 24,00000 0,20000 24,20000
452 GAMRANI PEREZ IRIS SELMA 24,00000 0,20000 24,20000
453 RODRÍGUEZ VIDAL MONICA 24,00000 0,20000 24,20000
454 ALIAGA LIRON PATRICIA 24,00000 0,10000 24,10000
455 MAS MOGICA MARIA 24,00000 0,10000 24,10000
456 GONZALEZ DE HERAS ISABEL 24,00000 *0,00000 24,00000
457 IRIGARAY REAL LIDIA 24,00000 *0,00000 24,00000
462 JIMENEZ PARADA NEREA 24,00000 *0,00000 24,00000
458 MARTIN FERNANDEZ CESAR*** 24,00000 *0,00000 24,00000
459 MARTINEZ ZAMORA MANUEL 24,00000 *0,00000 24,00000
460 MURCIA MORALES   MIRIAM 24,00000 *0,00000 24,00000
461 SANCHEZ CARTAGENA NATALIA 24,00000 *0,00000 24,00000

 *** RESERVA DISCAPACIDAD

NOTA (1): Las personas aspirantes, conforme a lo dispuesto en la base 7.7 de las específicas, podrán 
formular, en el plazo de cinco días hábiles (desde el día 13 al 19 de diciembre de 2024, ambos 
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inclusive), las reclamaciones o subsanaciones que estimen pertinentes en relación con la baremación 
publicada, mediante instancia en la Sede Electrónica Municipal. 

NOTA 2: (*) No presenta autobaremación. (**) Presenta documentación fuera de plazo.

LA SECRETARIA DE LA COMISIÓN TÉCNICA DE VALORACIÓ
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